CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ THANH LÝ TÀI SẢN
Kính gửi: Hội đồng thanh lý tài sản PVcomBank Hà Nội
Họ và tên: ………………………………………Sinh năm: ………........................
CMND/CCCD số:…………...........Cấp ngày: …................ Tại: ............................
Điện thoại: …………………. Email: …………………………..............................
Địa chỉ thường trú: ............................... ....................................................................

Đại diện cho tổ chức (nếu có)............................................................địa chỉ..........., Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số ..............................., Chức vụ.......................
Qua thông tin Hội đồng thanh lý PVcomBank Hà Nội đã thông báo tổ chức bán đấu giá thanh lý tài sản; niêm yết tài sản đưa ra bán đấu giá; tôi/chúng tôi đã được tham khảo hồ sơ tài sản bán đấu giá và xem thực tế tài sản đưa ra bán đấu giá là các tài sản đã qua sử dụng, hỏng hóc như: máy tính, máy in, máy đếm tiền,  điều hòa, điện thoại, tủ, két sắt...
Nay tôi/chúng tôi đăng ký với Hội đồng thanh lý tài sản PVcomBank Hà Nội để được tham gia đấu giá tài sản nêu trên và tôi/chúng tôi xin cam kết các nội dung sau:
1. Đã tự tìm hiểu thông tin về tài sản bán đấu giá, tự nguyện tham gia đấu giá tài sản
2. Chấp nhận tham gia đấu giá tài sản với mức giá khởi điểm mà Hội đồng thanh lý PVcomBank Hà Nội đã thông báo.
3. Nghiêm chỉnh chấp hành nội quy đấu giá của Hội đồng thanh lý PVcomBank Hà Nội và các quy định pháp luật có liên quan.

4. Không thuộc các đối tượng không được đăng ký tham giá đấu giá theo quy định của pháp luật về đấu giá tài sản.

5. Khi tham gia đấu giá sẽ trả giá ít nhất bằng giá khởi điểm như đã được thông báo, chấp nhận hiện trạng tài sản và không khiếu kiện về tài sản đấu giá. Nộp đủ số tiền mua tài sản trong thời hạn quy định.

6. Nếu trong cuộc bán đấu giá tài sản mà tôi có mức đấu thấp hơn giá khởi điểm hoặc có hành vi phá rối, cản trở cuộc bán đấu giá, thông đồng dìm giá tài sản bán đấu giá, thì tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật.

7. Chịu trách nhiệm thực hiện đầy đủ các thủ tục với các cơ quan nhà nước có thẩm quyền và nộp đầy đủ các khoản thuế, phí, lệ phí và chi phí khác (nếu có).

                                                                 Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2023
                                       NGƯỜI ĐĂNG KÝ THAM GIA  ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

                                                                     (Ký và ghi họ, tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU TRẢ GIÁ

Họ và tên: ………………………………………Sinh năm: ………........................
CMND/CCCD số:…………...........Cấp ngày: …................ Tại: ............................
Điện thoại: …………………. Email: …………………………..............................

Địa chỉ thường trú: ...................................................................................................

Đại diện cho tổ chức (nếu có)............................................., Chức vụ:......................

Giá khởi điểm của tài sản thanh lý là: 5.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn)

Sau khi tìm hiểu, xem thực tế tài sản, nghiên cứu hồ sơ và nội quy cuộc bán đấu giá tài sản. Tôi trả giá nêu trên với mức giá như sau:

Mức trả giá:.................................VNĐ (Bằng chữ:....................................................
...................................................................................................................................)

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ghi tại Phiếu này./.

                                                                 Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2023
                                                                      NGƯỜI TRẢ GIÁ

                                                                     (Ký và ghi họ, tên)